
Ч а с т н о е  д о ш к о л ь н о е  
о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« Д е т с к и й  са д  № 1 7 0  о т к р ы т о г о  
а к ц и о н е р н о г о  о б щ е с т в а  

« Р о с с и й с к и е  ж е л е з н ы е  д о р о г и »  
( Д е т с к и й  са д  № 1 7 0  ОАО «РЖ Д »)

П р и к а з  
« 0 9  » я н в а р я  2 0 2 3 г .  № 11  а

Об организации работы по противодействию коррупции в учреждении

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 
«О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственное лицо за работу по противодействию коррупции на2023 год.
2. Создать комиссию по противодействию коррупции на 2023 год.
3. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов на 2023 год.
4. Разработать и утвёрдить план мероприятий по противодействию коррупциии 

урегулированию конфликта интересов на 2023г.
5. Разработать, утвердить и согласовать план взаимодействия Детского сада № 170 ОАО 

«РЖД с линейным отделом полиции по ООПР Зап.-Сиб. железной дороги по 
противодействию коррупции на 2023 год.

6. Актуализировать для работников локальные акты учреждения по 
противодействию коррупции под личную подпись работников. Срок -  
15.01.2023г.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


